[image: ]
Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO BROETTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

REQUERIMENTO Nº _______/2019.

Nos termos do Artigo 107, § 1º, 2º e 3º do Regimento Interno, venho mui respeitosamente pelo presente, requerer a Vossa Excelência que solicite a Ilustríssima Secretária Municipal de Saúde, Senhora Clenir Sani Avanza, informações abaixo descriminadas, relacionadas à execução dos serviços de reforma que estão sendo realizados na Unidade de Saúde de Santa Cruz, Aracruz/ES.

· Cópia do projeto da referida reforma, contendo cronograma, etapas e prazo de execução;
· Cópia do Contrato da Empresa prestadora dos serviços, contendo valor da obra e a forma de pagamento;
· Lista de todos os serviços a serem executados, cópias das notas fiscais de material usados na obra, discriminando item por item;

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
Romildo Broetto
Vereador
[image: ]

Aracruz, 05 de agosto de 2019.
Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910, Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br  Site: www.cma.es.gov.br

image1.wmf

image2.jpeg

image3.png